様式第5号(第11条関係)(用紙 日本産業規格A4縦型)

(注)

1 ※印の欄には、記入しないこと。

2 申請者の欄には、法人にあってはその名称、主たる事務所の所在地、代表者の氏名

及び担当者の電話番号を記入し、小型プレジャーボートが共同で所有され、占有され、

又は使用されている場合にあっては届出に係る連絡責任者1名を選任し、その者の氏

名、住所及び電話番号を記入すること。

※届出済証番号

届出済証再交付申請書

年 月 日

静岡県知事 様

申

請

者

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

滅失

次のとおり届出済証を き損 したので、静岡県プレジャーボートの係留保管の適正

化等に関する条例施行規則第11条第1項の規定により再交付を申請します。

届 出 済 証 番 号

滅失又はき損事実の発生日 年 月 日

滅 失 又 は き 損 の 理 由